BA

APC Replacement Battery Cartridge #11 -

USV-Akku

Bleisdure - Schwarz - fur P/N: DLA2200J - SU2200I - SU2200J3W -
SU2200RMXLI - SU3000I - SU3000J3W - SUA3000T - SUA3000US

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Batterien / Akkus
APC

RBC11
0731304003335

Beschreibung

Die Original APC Ersatzbatterie (RBC) ist auf 100%-ige Kompatibilitat mit der jeweiligen APC USV getestet und zertifiziert.
Diese Blei-Saure-RBC hat eine Lebensdauer von drei bis funf Jahren. Dies bietet eine zuverlassige Unterstiitzung und
verlangert die Nutzungsdauer Ihrer USV. Die APC RBC wird komplett montiert und einsatzbereit geliefert. Um die Liste der
kompatiblen USV-Modelle anzuzeigen, klicken Sie bitte auf die Schaltfliche "Finden Sie lhren Ersatzakku" im Abschnitt

"Support” unter apc.com.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Ger?tetyp

Gewicht

Batterie
Batterie-Formfaktor
Farbe

Abmessungen (Breite x Tiefe x
H?he)

Entwickelt f?r

APC Replacement Battery Cartridge #11 - USV-Akku - Bleisaure
USV-Akku

24.3 kg

Bleis?ure

Plug-in-Modul

Schwarz

142 cm x 18.3cm x 17.3 cm

P/N: DLA2200J, SU2200I, SU2200ICH, SU2200J3W, SU2200RM, SU2200RMI,
SU2200RMNET, SU2200RMXL, SU2200RMXLI, SU2200RMXLTX153, SU2200US,
SU2200UXICH, SU2200XL, SU2200XLTX153, SU2200XLX114, SU3000I, SU3000ICH,
SU3000J3W, SU3000RM, SU3000US, SU3000UXICH, SUA2200US, SUA24XLBP,
SUA3000T, SUA3000US

Ausfuhrliche Details

Ger?tetyp
Batteriegeh?usetyp
Farbe

Technologie

Besonderheiten

Allgemein
USV-Akku
Plug-in-Modul
Schwarz
Batterie
Bleis?ure

Auslaufsicher
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Kennzeichnung

Service und Support

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur
Min. Lagertemperatur
Max. Lagertemperatur

Zul?ssige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

Breite
Tiefe
H?he
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporth?he

Transportgewicht

Entwickelt f?r

BA

Verschiedenes

RoHS

Herstellergarantie
Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Umgebungsbedingungen
07C

40 ?C

-1572C

457C

0-95%

Abmessungen und Gewicht

14.2 cm

18.3 cm

173 cm

24.3 kg

Abmessungen & Gewicht (Transport)
29.5 cm

53.8 cm

27.7 cm

26.68 kg

Informationen zur Kompatibilit?t

P/N: DLA2200J, SU1400RMXLINET, SU1400RMXLNET, SUI400RMXLTNET, SU1400X93,
SU1400XLTNET, SU2200, SU2200BX120, SU22001, SU2200ICH, SU2200INET, SU2200J,
SU2200J3W, SU2200NET, SU2200RM, SU2200RMI, SU2200RMINET, SU2200RMNET,
SU2200RMXL, SU2200RMXLI, SU2200RMXLINET, SU2200RMXLNET,
SU2200RMXLTNET, SU2200RMXLTX153, SU2200US, SU2200UXICH, SU2200UXINET,
SU2200X106,SU2200X111, SU2200X115,SU2200X179, SU2200X93, SU2200XL,
SU2200XLINET, SU2200XLNET, SU2200XLTNET, SU2200XLTX153, SU2200X1X114,
SU24XLBP, SU3000, SU3000I, SU30001CH, SU3000INET, SU3000J, SU3000J3W,
SU3000NET, SU3000RM, SU3000RMI, SU3000RMINET, SU3000RMJ, SU3000RMNET,
SU3000RMX93, SU3000TNET, SU3000US, SU3000UXICH, SU3000UXINET,
SU3000X177, SU48RMXLBP, SU48XLBP, SUA2200US, SUA24XLBP, SUA3000T,
SUA3000US

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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